
Kynologický klub STRAKONICE
ČESKÝ KYNOLOGICKÝ SVAZ

ZKO STRAKONICE - 186
___________________________________________________________________

__________________

Zápis z výborové schůze ZKO Strakonice

ze dne 05. 04. 2024

Přítomni: Čejka, Koštová, Peleška, Polák

Chybí: Huňáček, Pěnkava, Rejková

Projednávané body:

1) Úkoly z minulých porad, které stále trvají:  očkování členové doplňují průběžně;
opravit  poškozenou  plechovou  plentu  -  úkol  Sokol  nesplnil,  nový  úkol  pro  Pavla
Gawlíka; poškozená deska u malých odkládaček bude opravena při generální opravě
malých kotců – úkol Čejka; dopravní zrcadlo je v jednání – úkol Pěnkava; předání
agendy předsedy ZKO, zrušit  přístup k bankovnímu účtu a platební kartě ZKO R.
Pechovi a vytvořit ho J. Pěnkavovi – úkol Pěnkava, Pech; výcviková skupina V. Čejky
bude průběžně hlásit své výsledky na závodech a na zkouškách – úkol Čejka; datová
schránka klubu - J. Pěnkava si zřídí přístup k datové schránce a zruší ho R. Pechovi.
–  úkol  Pěnkava,  Pech;  předání  agendy  kamerového  systému  nově  zvolenému
správci  areálu  Petru  Huňáčkovi  –  úkol  Varnuška,  Huňáček  (nejpozději  do  konce
dubna  2024);  připravit  kotec  pro  skupinu  Obedience  na  jejich  pomůcky  –  úkol
Huňáček; stopařský kurz – bližší informace o jeho realizaci si na další schůzi připraví
J.  Pěnkava  –  úkol  Pěnkava;  na  začátek  dubna  bude  vyhlášená  brigáda  –  úkol
Huňáček; vyčkat na vyjádření PČR a dle toho postupovat v kárném řízení; vytvořit
sběrnou skupinu a připravit  seminář pro instruktory – úkol Pěnkava; ostatní úkoly
splněny.
2)  Zkoušky podle NZŘ a MZŘ proběhnou 20.  dubna 2024,  rozhodčí  Petr  Tůma,
vedoucí zkoušek Zuzka Podlešáková, figurant Jiří Nečesaný.
3) Závod Strakonický Rumpál – závod byl plně obsazen, velký zájem, museli jsme i
odmítat  zájemce.  Fotografie  ze závodu zveřejněny na facebooku a na webových
stránkách.
4)  Další  Kurz  základní  ovladatelnosti  začne  v soboru  od  8:00  13.  dubna  –  úkol
Lukešová, Koštová.
5) Ve dne 18. května se bude konat 3. ročník závodu v rámci Jihočeské ligy podle ZŘ
SKS TART, vedoucí Pavel Varnuška, propozice zveřejněny.
6) Dne 11. května proběhnou zkoušky podle ZŘ SKS TART, vedoucí Václav Čejka –
úkol Čejka.
7) Probíhá generální oprava kotců (malých odkládaček). ZÁKAZ UMÍSTĚNÍ PSŮ DO
KOTCŮ!!!
8) J. Koštová zažádala na JKV ČKS o příspěvek/dotaci na rozhodčí a figuranta na
Strakonický Rumpál.



9)  Začátkem měsíce  března  byly  odeslány  všechny  ověřené  podklady  pro  zápis
změn do spolkového rejstříku.
10) V sobotu 1. června 2024 proběhne závod Rallye Obedience – úkol Lukešová.
11) Příští schůze bude v pátek 3. května od 18:00.

 
Zapsala: Jindřiška Koštová


